Estado da Paraíba

Assembléia Legislativa
Casa de “Epitácio Pessoa”

GABINETE DO DEPUTADO GALEGO SOUZA

                                   REQUERIMENTO No.               /2024

Requerendo, nos termos do artigo 112, c/c 117 inciso XVIII, do regimento
interno, que se registre nos anais desta Casa um “VOTO DE
CONGRATULAÇÃO”, com a população de “QUIXABA”, pelo aniversário
desse importante município paraibano, a ser comemorado em 05 de
JUNHO.

Requeiro ainda que desta manifestação, dê-se ciência ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito e ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara.

J U S T I F I C A Ç Ã O

                      É com grande satisfação e orgulho que prestamos nossas
homenagens à população e às autoridades de “QUIXABA” por mais um
aniversário, e pela contribuição dada diariamente para o desenvolvimento
desse importante município paraibano.

                       Por se tratar de uma data tão especial, desejo a todos os mais
sinceros votos de conquistas e vitórias.

Sala das Sessões, 01 de JUNHO de 2024.

14.209